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SUOMEN VOIMISTELULIITTO SVOLI ry.
Hämeentie 105 A
00550 Helsinki

www.svoli.fi

Hyvässä seurassa on ilo liikkua!
®

Svoli on mukana ihmisen elämänkaaren
kaikissa vaiheissa. Meillä riittää toimintaa
vauvasta mummiin ja vaariin, naisille ja mie-
hille sekä työille ja pojille.

Svoliin kuuluu noin 400 seuraa, joissa liikkuu
133.000 jäsentä. Svoli on Suomen suurin
aikuisten liikuttaja ja toiseksi suurin lasten
ja nuorten liikuttaja.

Visiomme on: voimistelu – halutuinta
liikuntaa ja toimintaa yhdessä!

Voimistelun toimiala: lasten voimistelu, kil-
pailu- ja harrastevoimistelu, huippu-
voimistelu, lajitoiminta sekä aikuisten
voimisteluliikunta.

Perheliikunta alle kouluikäisille lapsille ja
heidän vanhemmilleen suunnattua
toimintaa seurojen ohjatuilla tunneilla.

Svoli Jumppakoulu 3-12-vuotiaille on las-
ten voimistelumaailma Svolissa. Jumppa-
koulussa lapsi oppii perusvoimistelutaidot
leikkien ja iloiten. Yli 6-vuotiaat Svoli jump-
pakoululaiset kilpailevat lasten kilpailuissa,
Asemilla, joissa jokainen saa palautteen
taidoistaan ja kaikki lapset palkitaan.

Nuorten harraste- ja kilpavoimistelu tarjoaa
voimistelulajien harrastajille mahdollisuu-
den taitojensa mukaiseen kilpailusarjaan
ja treenaukseen. Svolin vuosittaiset tapah-
tumat tarjoavat lisäksi nuorten ryhmille iloi-
sia esiintymisen paikkoja.

Huippuvoimistelu, jonka strategisesta ke-
hittämisestä vastaa huippuvoimistelun ke-
hittämisryhmä, jossa on edustus kaikista
Svolin lajeista.

Kilpailulajeina ovat joukkuevoimistelu,
kilpa-aerobic, miesten ja naisten te-
linevoimistelu, näytösvoimistelu, rytminen
voimistelu, trampoliinivoimistelu, joista
olympialajeja ovat miesten ja naisten te-
linevoimistelu, rytminen voimistelu ja tram-
poliinivoimistelu.

Kaikissa lajeissa järjestetään SM-kilpailut.
Joukkuevoimistelussa on lisäksi MM-kilpai-
lut ja maailman cupin kilpailut. Näytös-
voimistelussa on PM ja EM-kilpailut. Kilpa-
aerobicissa on EM- ja MM-kilpailut ja ryt-
misessä voimistelussa, trampoliini-
voimistelussa ja telinevoimistelussa PM-,
EM- ja MM-kisat.

Seuratoiminnan ja alueellisen toiminnan
toimiala
Seurajohtajien ja seuratoimijoiden jäsen-,
yhdistys-ja sääntöasiat, edunvalvonta ja
seurajohtajien koulutus.
Svolin alueet Etelä-Suomi, Länsi-Suomi,
Pohjanmaa, Pohjois-Savo, Savo-Karjala ja
Sydän-Suomi järjestävät seurakohtaamisia,
koulutuksia ja leirejä, sekä yhdessä alueen
seurojen kanssa tapahtumia ja kilpailuja.

Svoli kouluttaa vuosittain yli 4.500 ohjaajaa,
valmentajaa ja seurajohtajaa. Svoli on
voimistelun monipuolisin osaaja ja johtava
kouluttaja Suomessa.

Svolin nettisivuilta www.svoli.fi kohdassa
“seurat” on Svolin kaikkien seurojen yhteystie-
dot, ja linkit sadankuudenkymmenen seuran
sivuille, joista näkyvät tuntiohjelmat, ajat,
paikat sekä ohjaajat.

SUOMEN VOIMISTELULIITTO SVOLI

Hyvässä seurassa on ilo liikkua!
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JOHDANTO

4

Vuoden 2005 alusta Suomen Voimisteluliitto SVL ja Suomen Voimistelu ja Liikuntaseurat Svoli ry yhdistyivät ja
syntyi seitsemän kilpailulajin yhteinen Suomen Voimisteluliitto Svoli ry. (jäljempänä Svoli) Voimisteluväen koottua
voimansa tuli ajankohtaiseksi koota myös antidopingohjelma yksiin kansiin.

Toinen, kaikkia lajiliittoja koskeva, muutos aiempaan oli kaiken kansallisen dopingtestaustoiminnan siirtyminen
vuoden 2004 alusta ADT:n itsenäisesti hoidettavaksi.
Kansainvälisten kilpailuiden dopingtestauksesta sovitaan aina erikseen lajiliiton / järjestelytoimikunnan kanssa.

Suomen Voimisteluliitto antidopingtyö koskee kaikkia Svolin toimijoita. Svoli keskittyy antidopingtyössään koulu-
tus-, viestintä- ja tiedotustoimintaan kaikessa toiminnassaan.  Pääpaino antidopingtyössä on Svolin kilpalajeissa.

Kilpa-aerobicissa, naisten ja miesten telinevoimistelussa, rytmisessä voimistelussa sekä trampoliinivoimistelus-
sa noudatetaan kansainvälisen voimisteluliiton (FiG) sääntöjä, ellei lajin kansallisissa säännöissä toisin määrätä.
Näytösvoimistelussa noudatetaan Euroopan voimisteluliiton (UEG) sääntöjä, ellei lajin kansallisissa säännöissä
toisin määrätä. UEG on FIG:n alla toimiva Euroopan alueen voimisteluliitto. Joukkuevoimistelussa kansallisissa
kilpailuissa noudatetaan lajivaliokunnan vahvistamia sääntöjä, ellei kansainvälisen joukkuevoimisteluliiton IFAGG:n
säännöistä muuta johdu.

Kaikki yllämainitut järjestöt tunnustavat kansainvälisen antidopingtyön koordinoijaksi WADAn (World Anti-Doping
Agency). Svoli on sitoutunut noudattamaan toiminnassaan Suomen Antidopingtoimikunta ADT ry:n vahvistamaan
Suomen antidopingsäännöstöä. ADT edustaa yhteistyössä liikuntajärjestöjen ja muiden antidopingtyötä tekevien
organisaatioiden kanssa dopingin vastaista toimintaa sekä vastaa omalta osaltaan dopingvalvonnasta Suomes-
sa.

Tämän ohjelman tarkoitus on määritellä ne toiminnat, joilla saavutetaan Svolin antidopingtyön tavoitteet.
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Svoli ry:n säännöissä määritellään svolilaisen toiminnan
tarkoitus ja toiminnan perusta.  Sääntöjen mukaan liiton
toiminnan perustana ovat liikunnan eettiset arvot ja ur-
heilun reilun pelin periaatteet.  Suomalaisen liikunnan ja
urheilun eettiset periaatteet; Reilu Peli hyväksyttiin SLU:n
vuosikokouksessa vuonna 2005. Reilun Pelin periaattei-
ta on kolmetoista, joista yksi on dopingin vastaisuus.
Tämän periaatteen pääsanoma on se, että doping ei
kuulu liikuntaan ja urheiluun. Svolilaisen yksilön tasolla
se tarkoittaa, että jokainen liikunnassa ja urheilussa toimi-
va edistää asenteellaan ja toiminnallaan dopingista puh-
dasta urheilua ja noudattaa kulloinkin voimassa olevia
antidopinsäännöstöjä. Svoliyhteisön tasolla se merkitsee
sitä, että Svoli järjestönä ja sen seurat tekevät antidoping-
työtä osana kasvatustoimintaa.

1.1. Suomen Voimisteluliiton arvoperusta
       strategiassa vuosille 2006-2010

Svolin strategiset tavoitteet ohjautuvat koko Svolin visios-
ta ja missiosta. Toimintaa strategian suunnassa ohjaa
tasapainotettu tuloskortti. Toiminnan perustana olevia
liikunnan eettisiä arvoja ja urheilun reilun pelin periaattei-
ta suuntaa tuloskortin päämääristä ja menestystekijöistä
seuraavat kaksi tekijää:

• olemme yhteiskunnallisesti merkittävä ja
   vastuullinen toimija
•  varmistamme laadun ja eettisyyden

1. SUOMEN VOIMISTELULIITON ANTIDOPINGTYÖN ARVOPERUSTA

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

Svolin huippu-urheilun strategiatyö valmistuu vuoden 2006
lopussa. Strategiatyö on linjassa Svolin vision ja mission
kanssa. Svolin huippu-urheilun arvot ovat seuraavat:
urheilullisuus, eettisyys, sosiaalisuus ja elämyksel-
lisyys.

1.2. Suomen Voimisteluliiton arvot

Voimistelulajien yhdistyttyä Svolissa pohdittiin varsin mit-
tavan strategiatyön yhteydessä liiton kaikkea toimintaa
ohjaavia arvoja. Arvokeskustelua käytiin laajasti voimiste-
lun kentässä. Luottamushenkilöiden yhteistyötilaisuuk-
sien arvokeskusteluiden tulokset tulivat sitten hallitukselle
viimeisteltäväksi. Svolin arvot muotoutuivat lopulta keväällä
2006 arvolausekkeiksi. Ne ovat:

- Voimistelun iloa ja elämyksiä
- Onnistumisia yhdessä toimien
- Mahdollisuuksia koko
  elämänkaarelle - laadukkaasti!

Arvojaan kunnioittaen Svoli sitouttaa kaikki kilpaurheilun
toimijat noudattamaan antidopingsäännöstöä ja ohjaa
muutoinkin koko jäsenistönsä dopingista puhtaaseen
liikuntaan ja urheiluun. Svolin antidopingtyön tavoitteena
on:

• dopingista vapaa kilpaurheilu
• estää dopingrikkomukset
• noudattaa voimassa olevia antidopingsään-

nöstöjä
• tehokas viestintä sekä ennaltaehkäisevästi

että akuutisti mahdollisessa dopingtapauk-
sessa

• sitouttaa kilpaurheiluseurat ja kilpaurheilun
kaikki toimijat liiton koulutus- valmennus- ja
kilpailujärjestelmän kautta  antidopingtyöhön

• kasvattaa myös harrastustoimintaan osallis-
tuvan jäsenistön tietoisuutta antidoping-
työstä ja dopingaineiden vaaroista

• aloittaa ikätasoinen kasvatustyö jo harras-
tustaan aloittavien lasten toiminnassa

2. SUOMEN VOIMISTELULIITON ANTIDOPINGTYÖN TAVOITTEET
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Antidopingtyö näkyy yhtenä läpäisevänä periaatteena Svo-
lin säännöissä, sopimuksissa ja yleisissä kilpailu- ja
kurinpitosäännöissä.

3.1. Säännöt

Liiton säännöissä antidopingasiat on esitetty seuraavasti:
Liitto, sen jäsenyhdistykset ja henkilöjäsenet ovat
sitoutuneet noudattamaan kulloinkin voimassa o-
levaa Suomen Antidopingtoimikunta ADT ry:n vah-
vistamaa antidopingsäännöstöä, niiden kansain-
välisten lajiliittojen antidopingsäännöstäjä, joihin
liitto jäsenenä kuuluu, sekä kansainvälisen Olym-
piakomitean antidopingaäännöstäjä.

Dopingrikkomukset, ja antidopingsäännöstössä sitou-
tuneelle henkilölle niistä määrättävät seuraamukset, on
määrätty antidopinsäännöstöissä.

Dopingrikkomuksia ovat:
• Kielletty aine tai näyttö kielletyn menetelmän

käytöstä urheilijan elimistöstä otetussa näyt-
teessä

• Kielletyn aineen tai menetelmän käyttö tai
käytön yritys

• Kieltäytyminen dopingtestistä
• Dopingvalvonnan välttely ja ilmoitusvelvolli-

suuden laiminlyönti
• Dopingvalvonnan tai -testin manipulointi ja

sen yritys
• Dopingaineiden hallussapito
• Dopingaineiden ja -menetelmien levittäminen
• Dopingin edistäminen

Dopingrikkomuksesta voidaan määrätä seuraamuksena
kilpailun mitätöinti, urheilutapahtuman tulosten
hylkääminen, urheilun toimintakielo tai kirjallinen varoi-
tus.

Antidopingsäännöstöön sitoutunut henkilö voi joutua kor-
vaamaan dopingrikkomuksella aiheuttamansa vahingon
seuralle, lajiliitolle sekä kansainväliselle lajiliitolle.

3.2 Sopimukset

Urheilijasopimuksissa antidopingasiat on esitelty
seuraavasti:

Urheilija sitoutuu noudattamaan kulloinkin voimas-
saolevaa lajin kansainvälisen ja kansallisen liiton
antidopingsääntöjä sekä Suomen Antidoping-
toimikunta ADT ry:n vahvistamaa antidopingsään-
nöstöä. Urheilija sitoutuu selvittämään uuden sään-
nöstön sisällön ja noudattamaan sitä voimaantu
lon jälkeen.

Säännöt ja lisää antidoping tietoa löytyy ADT:n nettisivuilta
www.antidoping.fi.

3. DOPINGIN VASTAISUUS SÄÄNNÖISSÄ JA SOPIMUKSISSA

Antidopingsäännöstössä dopingtestauksessa on sanot-
tu seuraavaa:

• ADT ry:llä on oikeus tehdä ja teettää urheilijalle
dopingtestejä Suomessa ja ulkomailla. Testejä
voidaan tehdä kilpailuissa sekä niiden ulkopuolel-
la missä ja milloin tahansa ja ennalta ilmoittamat-
ta.

• World Antidoping Agency WADA, urheilijan kan-
sainvälinen lajiliitto ja sen maan kansallinen an-
tidopingtoimisto, jossa urheilija on, voivat tehdä
ja teettää dopingtestejä urheilijalle. Näitä testejä
voidaan tehdä kilpailujen ulkopuolella missä ja
milloin tahansa ja ennalta ilmoittamatta.

• ADT ry:llä on oikeus luovuttaa urheilijan doping-
testitulokset, olinpaikkatiedot ja erivapaustiedot
WADA:lle, kansainväliselle lajiliitolle ja urheilijan
lajiliitolle.

Markkinointiyhteistyösopimuksissa antidoping asioista
on sanottu seuraavaa:
Svoli sitoutuu noudattamaan antidopingssäännöstön
mukaisesti puhtaan urheilun edistämiseksi. Yhteistyö-
kumppanilla on mahdollisuus purkaa yhteistyösopimus,
jos Svoli todetaan toimineen antidopingsäännöstän vas-
taisesti tai jos Svolin maine Svolin valmentajien ja/tai
maajoukkueen urheilijoiden antidopingsäännöstän vas-
taisen menettelyn tai muun syyn takia on olennaisesti kär-
sinyt tai jos yhteistyökumppanilta ei voida kohtuudella vaa-
tia sopimuksen jatkamista.

3.3. Yleiset kilpailu- ja kurinpitosäännöt

Liiton kilpailutoimintaan osallistuvat urheilijat ja urheilijoi-
den tukihenkilöt ovat velvollisia tutustumaan voimassa
oleviin antidopingsäännöstöihin. Kaikki liiton kilpailu-
toimintaan osallistuvat urheilijat ja kilpailulisenssin lu-
nastaneet urheilijat ovat dopingtestauksen piirissä kil-
pailuissa ja kilpailujen ulkopuolella.

Dopingrikkomusten seuraamukset määräytyvät siten, että
kotimaisissa kilpailuissa noudatetaan ensisijaisesti
kansallisia säännöksiä.  Nämä säännökset väistyvät
kuitenkin minimirangaistuksen osalta siinä tapauksessa,
että kansainvälisissä säännöissä on määrätty minimiran-
gaistukseksi korkeampi rangaistus.

Dopingrikkomuksen sattuessa toimitaan luvussa 4.2 ku-
vatulla tavalla.
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Suomen Voimisteluliitossa antidopingtyö keskittyy ennal-
taehkäisevään työhön, mutta antidopingtyössä on va-
rauduttu myös dopingtapaukseen. Eri tahojen vastuu an-
tidopingtyöstä on kuvattu sivulla 11 (kuvio 2.) ja luvut 4.2 ja
4.3 kuvaavat tämän vastuunjaon kautta tapahtuvat toimen-
piteet:

4.1. Ennaltaehkäisevä antidopingtyö

Ennaltaehkäisevällä dopingtyöllä tarkoitetaan niitä
viestintään, tiedottamiseen, koulutukseen, kilpailutoimintaan
ja valmentamiseen liittyviä toimia, joilla annetaan tietoa an-
tidopingtyöstä ja valistetaan urheilijoita, valmentajia ja mui-
ta kilpaurheilun toimijoita dopingin vastaiseen toimintaan.
Suomen Voimisteluliiton antidopingtyöryhmä seuraa ja arvioi
toimintaa vuosittain sekä raportoi hallitukselle.

4.1.1. Viestintä - ja tiedotustoiminta

Viestinnän tehtävä Svolissa on tukea Svoli - ketjun
toimintaa sisäisesti ja ulkoisesti. Viestinnän keinoin
parannetaan Svolin tunnettuutta ja rakennetaan selkeää
julkisuuskuvaa. Kaiken viestinnän perustana on Svolin
visio ja startegia.

Svolin viestintä on tyypillistä yhteisöviestintää, joka on
yhteydenpitoa ja tiedottamista. Jokainen Svolin piirissä
on viestijä ja vastuussa siitä, että tieto kulkee kaksisuun-
taisesti: työryhmistä ja toimialoilta toisiin, liitosta seuroihin
ja päinvastoin. Jokainen on myös itse vastuussa tarvitse-
mansa tiedon hankinnasta ja tärkeän tiedon eteenpäin
välittämisestä.

Päävastuu koko Svolin viestinnästä on pääsihteerillä. Vies-
tinnän strategisesta suunnittelusta vastaa pääsihteeri yh-
teistyössä hallituksen työvaliokunnan kanssa. Viestinnän
toteutuksesta vastaa viestintäpäällikkö yhdessä pääsihteerin
kanssa.

Kannanotoissa ja linjauksissa vastuut jakautuvat:
• pääsihteeri: kokonaisvastuu, kriisiviestintä
• puheenjohtaja: liikuntapoliittiset ja kansalais-

toimintaan liittyvät kannanotot, linjaukset yhdessä
pääsihteerin kanssa

• hallituksen jäsenet: vastuualueen asiat hallituk-
sen päätösten mukaan

• toimihenkilöt: oman vastuualueen tiedotusvas-
tuu

• viestintäpäällikkö:  vastuu viestintäjärjes-
telmästä

ADT ry:n posti tulee säännöllisesti viestintäpäällikölle ja
viestintäpäällikkö valitsee siitä mielestään yleisesti kiin-
nostavia aiheita julkaistavaksi, vaikka ne eivät välttämättä
käsittelisi voimistelua.

4. SUOMEN VOIMISTELULIITON ANTIDOPINGTOIMENPITEET

4.1.2. Koulutustoiminta

Svolin virallisen koulutusjärjestelmän mukaisessa kou-
lutuksessa varmistetaan kunkin ohjaajan ja valmentajan
mahdollisuus omassa toiminnassaan edistää dopingis-
ta vapaata kilpaurheilua. Koulutuksen avulla on myös
mahdollista sitouttaa ohjaajat ja valmentajat Svolin anti-
dopintyöhön. Svolin koulutuskokonaisuus on kuvattu ku-
viossa 1, sivuilla 8-9.

Lasten ja nuorten ohjaajille tarkoitetussa I-tason Svoli
jumppakoulukoulutuksessa käydään läpi Reilun Pelin
periaatteet. II-tason koulutuksessa lajien jatkokurssilla ja
jumppakouluohjaajan jatkokurssilla on sisältöinä urheilun
etiikkaa. Lisäksi II-tasolla käydään läpi ADT ry:n toimintaa
ja tutustutaan dopintestauskäytäntöihin. III-tason lajitut-
kinnolla perehdytään urheilun etiikkaan kilpa- ja huippu-
urheilussa valmentajan näkökulmasta.

Viestintävälineinä käytetään antidopingtyössä kuten kaikes-
sa svolilaisessa viestinnässä Svolin nettisivuja, aluetie-
dotteita ja toimialatiedotteita sekä liiton lehteä (Svolilai-nen),
johon tehdään Svolin antidoping toimenpiteitä koskevia
haastatteluja ja informatiivisia juttuja.

4.1.3.   Kilpailutoiminta

Svolissa lasten voimistelussa kilpaillaan kaikissa seit-
semässä eri lajissa, joissa jokaisessa on oma kilpailu-
järjestelmänsä perustuen joko ikään tai taitotasoon
(luokkajärjestelmä). Svoli Jumppakoulu asemat ovat alle
12-vuotiaiden lasten kilpailuja kaikille lajeille.

Kilpailutoiminnassa antidopingtyötä edistetään tiedot-
tamalla kilpailunjärjestäjän toimesta kaikille kilpailijoille
se, että sekä ADT ry:llä, WADAlla ja kansainvälisillä laji-
liitoilla oikeus tehdä ja teettää urheilijalle dopingtestejä
Suomessa ja ulkomailla. Testejä voidaan tehdä kilpai-
luissa sekä niiden ulkopuolella missä ja milloin tahansa
ja ennalta ilmoittamatta. Samassa yhteydessä muis-
tutetaan erivapauskäytännöstä.

4.1.4. Valmennustoiminta

Svolin huippu - urheilustategian yhtenä kehittämishank-
keena on yhteisen kaikkien lajien erityispiirteet huomioon
ottavan valmennusjärjestelmän luominen. Täällä hetkel-
lä valmennusjärjestelmiä yhdistäviä tekijöitä kaikissa la-
jeissa ovat erilaiset valmennusprojektit, maa-
joukkuetoiminta, valmennusringit ja aluevalmennus-
toiminta. Valmennustoiminnassa dopingista vapaata
voimistelua edistetään jakamalla yhteistyössä ADT ry:n
kanssa maajoukkueleireillä tietoa dopingasioista ja do-
pingtestauksesta. Samassa muistutetaan eriva-
pauskäytännöstä. Kaikille valmennusjärjestelmän piirissä
oleville urheilijoille toimitetaan vuosittain kielletyt ja sallitut
lääkeaineet vihkonen. Maajoukkueurheilijoiden sopimuk-
sissa on myös huomioitu dopingpykälät.
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4.1.5. Vuosittainen raportointi, arviointi ja
          seuranta

Svolin antidopingtyöryhmä seuraa aktiivisesti antidoping-
ohjelman toteutumista. Antidopingtyön ollessa sekä kan-
sainvälisesti että sitä myöden myös kansallisesti alati
muuttuvaa ja kehittyvää korostuu erityisesti liiton ohjelman
arviointi- ja päivitystyö. Kaikkia vastuuhenkilöitä velvoitetaan
olemaan yhteydessä työryhmään ohjelmaan liittyvissä ke-
hittämisideoissa. Työryhmä päivittää ohjelmaa pääsääntöi-
sesti vuosittain, mutta on valmis reagoimaan merkittäviin
muutosehdotuksiin tarvittaessa välittömästikin.

Työryhmän hallitusta edustava puheenjohtaja raportoi hal-
litukselle vuosittain ohjelman toteutumisen ja dopingtes-
taustoiminnan laajuuden voimistelijoita koskien.

Antidopingohjelman mukaiset ajankohtaiset koko Svolin
toimintakenttää koskevat asiat otetaan tarvittaessa esille
Svolin virallisissa kokouksissa.

4.2. Toiminta dopingtilanteessa

4.2.1 Tiedon kulku ja vastuut dopingtilanteessa

Suomen Voimisteluliiton jäsentä koskevassa dopingrik-
komus asiassa ADT pyytää Svolilta selvitystä.
Pääsihteeri välittää tiedon tarvittaessa edelleen puheen-
johtajalle, voimistelutoiminnan toimialapäällikölle ja
viestintäpäällikölle. Asia pyritään käsittelemään luotta-
muksellisesti siihen asti kunnes jäsenelle on määrätty
seuraamus dopingrikkomuksesta.

Tämän jälkeen kartoitetaan yleisen tiedottamisen laa-
juutta. Tiedottamisen laajuuteen vaikuttavat rikkomuksen
luonne, laajuus ja urheili jan taso. Tämän jälkeen
päätetään mahdollisen tiedotteen laatimisesta ja jake-
lusta. Asiaa koskevan avoimen tiedotustilaisuuden
järjestäminen tulee kyseeseen mikäli pääsihteerin,
puheenjohtajan, toimialapäällikön sekä viestintäpäällikön
saamien tietojen mukaan rikkomus katsotaan edellisiin
kriteereihin viitaten  erityisen vakavaksi ja huomattavaa
julkisuutta saavaksi.

Jatkotoimenpiteiden suunnittelu ja toteutus aloitetaan
myös välittömästi. Toimijat päätetään tilannekohtaisesti
samoin kriteerein kuin tiedottamisen kohdalla todettiin.
Jatkotoimenpiteitä suunnittelemassa ja toteuttamassa
ovat aina pääsihteeri, lajipäällikkö, rikkeen tekijä (so.
esim. urheilija, valmentaja tai muu kilpaurheilun toimi-
ja) sekä ADT ry:n edustaja.

4.2.2 Erivapauskäytäntö urheilijan lääki-
         tyksessä

ADT ry:n valvontalautakunta voi urheilijan kirjallisesta
anomuksesta myöntää määräaikaisen erivapauden kiel-
letyn aineen ja/tai menetelmän käyttämiseen. ADT ry:lle
tekemä erivapauspäätös ja ADT ry:lle  tehty erivapausil-
moitus koskee kansallisen tason urheilijaa ja kansalli-
sen tason kilpailuja Suomessa.

Svolin lajeissa (telinevoimistelu, rytminen voimistelu, kilpa-
aerobic, näytösvoimistelu, trampoliinivoimistelu,
joukkuevoimistelu) erivapauspäätöksen hakeminen ja eriva-
pausilmoituksen tekeminen etukäteen velvoittaa kaikkia
nuorten ja aikuisten SM-tasolla kilpailevia 14 vuotta täyttä-
neiltä urheilijoita.

Kansainvälisen tason urheilijoiden ja kansainvälisiin ur-
heilutapahtumiin osallistuvien urheilijoiden on toimitetta-
va erivapautta koskevat lupahakemukset ja ilmoitukset
kansainväliselle voimisteluli itolle. Kansainvälinen
voimisteluliitto FIG hyväksyy ADT ry:n  erivapauspäätök-
sen.
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Antidopingtyössä tulee seuraavien vuosien aikana varmistaa tämän ohjelman konkreettinen toteutuminen sen koko
laajuudessaan ja kaikkien toimijoiden kesken.
Erityisesti vuonna 2007 uusituissa kilpailunjärjestäjän ohjeistuksissa tulee huomioida antidopingasiat. Myös Svolin ja
sen seurojen valmentajien sopimuksien tekeminen tulee ohjeistaa siten, että kaikkien Svolin valmentajien sopimuk-
sissa on antidopingpykälät.

5. SVOLIN ANTIDOPINTYÖN HAASTEET VUOSINA 2007 - 2008

Kuva 1. Svolin koulutuskokonaisuus
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ANTIDOPINGTYÖ SVOLISSSA

Päävastuu

HALLITUS

Viestintä - ja tiedotustoiminta

- viestintäpäällikkö
- toimialapäällikkö (VOTO)
- lajipäällikkö

Koulutustoiminta

- koulutuspäällikkö
- toimialapäällikkö (VOTO)
- lajipäällikkö

Kilpailutoiminta
- kilpailun järjestäjän edustaja
- lajipäällikkö

Vuosittainen seuranta, arviointi ja
raportointi

- AD - työryhmä (toimialapäällikkö,
hallituksen edust., seurojen edust. &
viestintäpäällikkö)

 ANTIDOPINGTYÖ

- ENNALTAEHKÄISEVÄ -

Suomen ADT:stä tiedotetaan
Svolin pääsihteeriä liiton
jäsenen dopingrikkeestä

1. Pääsihteeri tiedottaa heti
- puheenjohtajaa
- VOTO : n toimi-
   alapäällikköä ja
- viestintäpäällikköä

      
2. Tiedote tai tiedotustilaisuus

- huomioon ottaen rik-
  keen luonne ja laajuus
  sekä urheilullinen taso

3. Jatkotoimenpiteet / seuraa-
mukset – tilannekohtaisesti -
neuvottelijat:

- pääsihteeri
- toimialapäällikkö
- lajipäällikkö
- rikkeen tekijä
- puheenjohtaja
- ADT:n edustaja

DOPINGTILANNE

KUVIO 1. Vastuun kartta
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Liite 1

Urheilijoiden dopingtestien määrä vuosina 2000 – 2005 Suomen Voimistelu ja Liikuntaeurat SVoLissa, Suomen
Voimisteluliitossa (SVL) ja Suomen Voimisteluliitto Svoli ry:ssä.

ADT: TEKEMÄT DOPINGTESTAUKSET SVOLISSA VUOSINA 2000 - 2005

Testien määrä      2000             2001            2002            2003            2004            2005            Yhteensä

37       24          33                11        22          15           142

Linkit
www.wada-ama.org/en
www.antidoping.fi
www.svoli.fi/kilpailulajit
www.noc.fi
www.slu.fi
www.fig-gymnastics.com
www.ifagg.com
www.ueg.org
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